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ПЛАН ВИХОВНОЇ РОБОТИ ТАБОРУ З ДЕННИМ ПЕРЕБУВАННЯМ «СОНЕЧКО»
ПРИ КРАСНОГРАДСЬКІЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ШКОЛІ І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 ім. О. І. КОПИЛЕНКА
	№
ї/іі
	Дата
	Форми виховної діяльності
	Клас
	Час
проведення
	Відпові
дальні
	Приміт
ка

	1
	30.05.16
	День знайомства
	
	
	
	

	
	
	1. Збір дітей. Лінійка. Зарядка.
	1-8,10
	8.00-8.30
	 Галей С.Ф.
Ліснича Н.В.

Галей С.Ф.

	

	
	
	2. Ознайомлення з правилами поведінки в таборі та технікою безпеки під час ігор.
3.Гра-бесіда «Будьмо знайомі»
	1-8,10
1-8,10
	8.30-8.45
9.45-10.15
	Вожаті
	

	
	
	4. Розподіл учнів на екіпажі
5. Ігрова програма "Табір - територія радості" (гра за станціями Інтелектуальна, Ігрова. Спортивна. Музична. Художня);
6. Талант-шоу "Ми - твої діти, ми - твої квіти, ми, Україно, - надія твоя!";
7. Конкурс малюнків на асфальті "Сонце, літо, я!".
	1-8.10
1-4
1-8,10
1-4 •
	10.15-11.00
11.45-12.30
12.30-13.30

14.00
13.30- 14.00
	Вожаті
Вихователі
Вихователі
Учителі
фізичної
культури
Воропай Л.В.
Прогнімак
Вожаті
	

	2
	31.05.16
	День пісні
1. Збір дітей. Лінійка. Зарядка.
2. Робота в екіпажах:
- розучування речівок;
	1-8,10
1-8,10
	8.0- 8.40
11.0- 11.20
	Непомнящий
Л.О.
Вихователі
	

	
	
	- підготовка до «X- фактора».
3.Спортивні розваги «Спортляндія»(ДЮСШ)
	3-4
	10.00-11.00
	Вихователі
	

	
	
	4. Бесіда з медичним працівником школи «Гігієна - запорука здоров’я».
	1-4
5-8,10
	11.20-11.40.
11.40-12.00
	Бочко Л.В. Бочко Л.В.
	

	
	
	5. Виготовлення стінгазети
	1-810
	11 40-19 00
	Вихователі 
	



	
	
	«літо прийшло ».
	
	
	
	

	
	
	•6. Ігри на свіжому повітрі.
7. Бесіда з техніки безпеки «3 вогнем не жартувати».
	1-4
1-8,10
	12.00-12.30
12.30-12.50
12.50.-13.00
	Учителі
фізичної
культури
Вожаті
Вихователі
	


	
	
	8.Розважальна гра «X- фактор»
	1-4
5-8,10
	13.0- 13.30
12.0- 14.00
	ДороховаН.А.
	

	
	
	9. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-8,10
	13.30-14.00
	Вожаті
	

	3
	01.06.16
	День туризму
1. Збір учнів.Лінійка. Зарядка.
2. Військово-патріотична спортивна гра «ДЖУРА»
3. Робота в екіпажах:
	1-8,10
8,10
1-8,10
	8.0- 8.40
9.0- 12.00 8.40-10.00
	Ліснича Н.В.
Кравченко
С.Ч.
Вихователі
	

	
	
	- розучування гуморесок, смішинок.
	
	
	
	

	
	
	4. Психологічний тренінг «Унікальність твого й мого внутрішнього світу»
	1-4
5-8.10
	10.00-11.00
11.00-11.30
	Попова О.Л.
	

	
	
	5. Концерт «Веселий концерт».
6. Бесіда з медичним працівником школи «Твоє здоров'я».
	1-4
5-8,10
1-4
5-8,10
	11.30- 12.30
12.30- 13.30
12.30- 12.50
13.30- 13.50
	Прогнімак Воропай Л.В. Бочко Л.В. 
Бочко Л.В.
	

	
	
	7. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-4
	13.30-14.00
	Вожаті
	

	4
	02.06.16
	День здоровтя
1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
	1-8.10
	8.00.-8.20
	Непомнящий Л.О.
	

	
	
	2. Бесіда «Здорові діти - здорова нація».
	1-8,10
	8.20-8.40
	Вихователі
	

	
	
	3. Лекція «Паління і здоров'я»
	1-4 • 5-8,10
	9.20-9.40
9.40-10.00
	Бочко Л.В.
 Бочко Л.В.
	

	
	
	4. Прем’єра вистави «Кукарямба»(РБК)
	1-4
	10.00-11.30
	Вихователі
	

	
	
	5. Загартування дітей, ігри на свіжому повітрі.
	5,10
	10.00-11.00
	Вихователі
	

	
	
	6.Інтелектуальний брейн- ринг (РІДІЮ)
7. Інтерактивна гра «Здоров'я - всьому голова».
	6-8
1-4
	10.00-11.00
11.0- 13.00
13.0- 13.30
	Вихователі
Вихователі
Вожаті.
	

	
	
	8. Спортивний брейн -ринг «Моя спортивна сім'я»
	5-8,10
	12.00-14.00
	Учителі
фізичної
	

	
	
	9. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-4
	13.30-14.00
	культури
Вожаті
	

	5
	03.06.16
	День братів наших менших
	
	
	
	

	

	



	
	
	1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка
	1-8,10
	8.00.-8.20
	Непомнящий
Л.О.
	

	
	
	2. Робота в екіпажах:
	1-8,10
	8.40-9.00
	Вихователі
	

	
	
	- бесіда «Мої домашні
	
	
	
	

	
	
	улюбленці»
	
	
	
	

	
	
	3. Конкурс малюнків на
	
	
	
	

	
	
	асфальті «Моя улюблена
	1-4
	9.20-10.00
	Вихователі
	

	
	
	тварина».
	
	
	
	

	
	
	4.Спортивна ігротека
	
	
	Вихователі
	

	
	
	«Веселими стежинами
	5-6
	10.00-11.00
	
	

	
	
	Спорту»(ст. ЮВІЛЕЙНИЙ)
	
	
	
	

	
	
	5. Змагання з міні-футболу
	7-8.10
	10.00-11.00
11.00-11.20
	Учителі
фізичної
культури
	

	
	
	6. Вікторина «У світі
	
	
	
	

	
	
	тварин»
	1-4
	11.20-11.40
	Вожаті
	

	
	
	7. Бесіда з техніки безпеки
	5-8.10
	11.40-12.00
	Вихователі
	

	
	
	при поводженні 3
	
	
	
	

	
	
	тваринами.
	
	
	
	

	
	
	8. Ігри на свіжому повітрі.
	1-4
	12.00-14.00
	Вихователі
	

	
	
	9. Рейн - ринг «Юні
	
	
	
	

	
	
	природознавці»
	5-8,10
	13.30-14.00
	Вихователі
	

	
	
	10. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-4
	13.30-14.00
	Вожаті
	

	6
	06.06.16
	День пам’яті
	
	
	
	

	
	
	1. Збір учнів. Лінійка.
	1-8,10
	8.00-8.40
	Ліснича Н.В.
	

	
	
	Зарядка.
	
	
	
	

	
	
	2. Бесіда з техніки безпеки
	1-8,10
	8.20-8.40
	Вихователі
	

	
	
	«Чи вмію я гратися?».
	
	
	
	

	
	
	3. Ігри на свіжому повітрі
	1-8,10
	8.40-10.00
	Вожаті
	

	
	
	4. Робота в екіпажах:
	1-8,10
	10.00-11.00
	Вихователі
	

	
	
	- розучування віршів,
	
	
	
	

	
	
	пісень.
	
	
	
	

	
	
	5. Фестиваль талановитих
	1-8,10
	10.00-12.00
	Галей С.Ф.
	

	
	
	дітей «Країна майстрів»
	
	
	
	

	
	
	(НВК №2)
	
	
	
	

	
	
	5. Конкурс інсценованої пісні воєнних років
	1-4
	11.00-11.30
	Прогнімак
	

	
	
	
	5-6
	11.30-12.00
	Воропай Л.В.
	

	
	
	6. Бесіда «Ми тебе не
	7-8,10
	12.00-12.30
	
	

	
	
	забудемо Тарасе...»
	5-7
8,10
	12.30-13.00
	Вихователі
	

	
	
	7.Баскетбол
	5-8,10
	13.00-14.00
	Учителі
фізичної
	

	
	
	8. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-4
	13.30-14.00
	культури
Вожаті
	

	7
	07.06.16
	День казки
	
	
	
	

	
	
	1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
	1-8,10
	8.00-8.40
	Непомнящий Л.О.
	

	
	
	2. Фестиваль театральних
	1-8,10
	10.00-12.00
	Галей С.Ф.
	

	
	
	колективів «ДЕБЮТ»(РБК)
	
	
	
	



	
	-
	Змагання з мініфутболу серед ХЛОПЦІВ
4.Змагання зі стрітболу (ДЮСШ)
3. Підготовка до конкурсу інсценованої казки
Конкурс	інсценованої казки.
4. Вікторина «Подорож в країну казок»
5. Бесіда з техніки безпеки по запобіганню дитячого травматизму.
6. Робота гуртка «Умілі руки».
	7-8
6-5
1-8,10
1-4
5-8,10
1-4
5-8,10
1-8,10
1-4
	10.00- 11.00
 10.00-11.00
9.30-11.00
11.00-12.00
12.0- 14.00
12.0- 12.20
12.20- 12.40
.40-13.20

12.40-13.50
	Учителі 
фізичного
виховання
Вихователі
Вихователі
Вихователі
Марченко
Н.І.
Вихователі
Вожаті
	

	8
	08.06.16
	День іменин ника
1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
2. Робота в екіпажах:
	1-4
1-4
	8.00-8.40
8.40-9.00
	Непомнящий
Л.О.
Вихователі
	

	
	
	- розучування пісень, танців, віршів
3. Інтелектуальна гра «Розумники та розумниці».
4. «Веселі старти».
5. Гра - квест «Моє рідне місто»(МАЛА ПЛОЩА)
	1-4
1-8,10
1-4
5-8
	9.20-10.00
10.00-11.00
10.00-12.00
	Вихователі
Учителі
фізичної
культури
Вихователі
	

	
	
	6. Розважальна програма День іменинника
	1-4
5-8,10
	11.00-12.00
12.00-13.00
	Прогнімак Воропай Л.В.
	

	
	
	7. Бесіда з техніки безпеки по попередженню дитячого травматизму.
	1-4
	12.00-12.20
	Вихователі
	

	
	
	8. Ігри на свіжому повітрі
	1-4
	12.20-13.30
	Вихователі
	

	
	
	9. Робота гуртка «Умілі руки».
	1-4
	13.30-14.00
	Вожаті
	

	9
	09.06.16
	День творчості
1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
2 Робота в екіпажах:
- розучування пісень, танців, віршів;
3. Бесіда	з техніки безпеки по дитячому травматизму
4. Змагання з міні-футболу серед дівчат
4.Психологічний тренінг»На шляху до Країни творчості

	1-4
1-4
1-4
7-8
1-4
	8.00-8.40 
8.40-9.00
9.20-9.40
10.0- 11.00 10.00-10.30
	Ліснича Н.В. Вихователі
Вихователі
Учителі
фізичної
культури
	







	
	-
	
5. Конкурс	«Гонка за лідером»
6. Усний	журнал «Наш народ твоїм серцем живе»
7. Рухливі ігри на свіжому повітрі.
8.. Робота гуртка «Умілі руки».
	7-8
5-6
1-4
1-4
	12.0- 13.00
13.0- 14.00
12.0- 12.30 13.30-14.00
	Попова О.Л.
Марченко Н І.
Вихователі
Учителі
фізичної
культури
Вожаті
	

	10
	10.06.16
	День квітів
1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
2. Робота в екіпажах:
- засідання клубу «Чомучок», «Польові красуні» (Інформація про польові квіти).
3. Екскурсія до братських могил. Вшанування пам’яті загиблим під час Великої Вітчизняної війни. Покладання квітів.
4. Турнір знавців природи «Земле моя рідна» (Колесо фортуни)
5. Конкурс «Міс ромашка».
6. Ігри на свіжому повітрі.
7. Волейбол
8. Робота гуртка «Умілі руки»
	1-8,10
1-4
1-8,10
1-4
1-4
1-4
7-8,10
1-4
	8.0- 8.40 8.40-9.00
9.20-10.00
10.0- 10.30
10.30- 11.30
11.30- 12.00
13.0- 14.00
13.30- 14.00
	Непомнящий Л.О.


Вихователі




Вихователі
Вихователі
Прогнімак
Вожаті
Учителі
фізичної
культури
Вожаті
	

	11
	13.06.16
	День гри та іграшки
1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
2. Робота в екіпажах:
· презентація улюбленої іграшки;
· бесіди з техніки безпеки під час рухливих ігор.
3. Конкурс малюнків на асфальті «Берег щасливого дитинства».
4 Спортивно-розважальна гра «Пошук скарбів»...
5. Аукціон ігор на свіжому повітрі.
6. Ігрове шоу «Що? Де? Коли?»
7.Змагання з міні-футболу
	1-8,10
1-4
1-4
1-4
1-4
5-8,10
5-8,10
	8.0- 8.40 8.40-9.00
9.20-10.00
10.0- 11.00
11.00-12.00
12.0- 13.00
13.0- 14.00
	Непомнящий
Л.О.
Вихователі
Вожаті

Ліснича Н.В.

Вихователі
Вихователі
Учителі
фізичної
	






	14
	16.06.16
	День табору
	
	
	
	

	
	
	1. Збір учнів. Лінійка. Зарядка.
2. Гра-змагання «Веселий експрес».
	1-8,10
1-4
	8.00-8.20
8.20-9.00
	Непомнящий
Л.О.
Вихователі
	

	
	
	3. Робота в екіпажах:
- підготовка до концерту.
	1-8,10
	9.20-10.00
	Вихователі
	

	
	
	4. Бесіда з техніки безпеки по попередженню дитячого травматизму « Застереження дітей від травматизму під час літніх канікул»
	1-8,10
	10.00-10.20
	Вихователі
	

	
	
	5.Мандри сторінками улюблених книг
5. Концерт «Прощавай, таборе!»
	5-6
1-8,10
	11.00-12.00
12.00-13.50
	Марченко
Н.І.
Вихователі
	

	
	
	6. Дискотека.
7. Закриття табору.
	1-8.10
1-8.10
	13.50-14.00
14.00
	Вихователі
Галей С.Ф.
	













	                            День знайомства

	1. Збір дітей. Лінійка. Зарядка.

	Ознайомлення з правилами поведінки в таборі та технікою безпеки під час ігор.
3.Гра-бесіда «Будьмо знайомі»

	Розподіл учнів на екіпажі
Ігрова програма "Табір - територія радості" (гра за станціями Інтелектуальна, Ігрова. Спортивна. Музична. Художня);
Талант-шоу "Ми - твої діти, ми - твої квіти, ми, Україно, - надія твоя!";
Конкурс малюнків на асфальті "Сонце, літо, я!".





























	День пісні
1. Збір дітей. Лінійка. Зарядка.
2. Робота в екіпажах:
- розучування речівок;

	- підготовка до «X- фактора».
3.Спортивні розваги «Спортляндія»(ДЮСШ)

	4. Бесіда з медичним працівником школи «Гігієна - запорука здоров’я».

	5. Виготовлення стінгазети

















































































